
31991L0188

1991 4 13EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYSL 92/42

KOMISIJOS DIREKTYVA
1991 m. kovo 19 d.

penktą kartą iš dalies keičianti Tarybos direktyvos 79/117/EEB, draudžiančios pateikti į rinką ir naudoti
augalų apsaugos produktus, turinčius tam tikrų veikliųjų medžiagų, priedą

(91/188/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1978 m. gruodžio 21 d. Tarybos direktyvą
79/117/EEB, draudžiančią pateikti į rinką ir naudoti augalų apsau-
gos produktus, turinčius tam tikrų veikliųjų medžiagų (1), su
paskutiniais pakeitimais, padarytais Direktyva 90/533/EEB (2),
ypač į jos 6 straipsnį,

kadangi dėl mokslo ir technikos žinių raidos būtina padaryti tam
tikrus Direktyvos 79/117/EEB priedo pakeitimus;

kadangi, atrodo, pageidautina išbraukti likusias laikinai leidžian-
čias nukrypti nuostatas iš šioje direktyvoje nustatytų draudimų,
kadangi šiuo metu yra mažiau pavojingų apdorojimo būdų;

kadangi visos valstybės narės informavo Komisiją, kad jos neke-
tina arba jau nebeketina naudotis šiomis leidžiančiomis nukrypti
nuostatomis;

kadangi šioje direktyvoje numatytos priemonės atitinka Augalų
sveikatos nuolatinio komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠIĄ DIREKTYVĄ:

1 straipsnis

Direktyvos 79/117/EEB priedo A dalies „Gyvsidabrio junginiai“
2 skilties tekstas išbraukiamas.

2 straipsnis

Valstybės narės priima įstatymus ir kitus teisės aktus, kurie,
įsigalioję ne vėliau kaip 1992 m. kovo 31 d., įgyvendina šią
direktyvą. Apie tai jos nedelsdamos praneša Komisijai.

Valstybės narės, patvirtindamos šias priemones, daro jose
nuorodą į šią direktyvą arba tokia nuoroda daroma jas oficialiai
skelbiant. Nuorodos darymo tvarką nustato valstybės narės.

3 straipsnis

Ši direktyva skirta valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje, 1991 m. kovo 19 d.

Komisijos vardu

Ray MAC SHARRY

Komisijos narys

(1) OL L 33, 1979 2 8, p. 36.
(2) OL L 296, 1990 10 27, p. 63.

03/11 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 183


